

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง
สำนักงานเทศบาลตำบลชุมพร อำเภอเมยวดี จังหวัดร้อยเอ็ด

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 (จากบ้านนายวิจิตร นนทสิทธิ์ ถึงบริเวณบ้านนายนิยม อุดรทิศ).....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ 299,000.00 บาท (สองแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)...
3. ลักษณะงาน โดยสังเขป ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝาปิดหมู่ที่ 1 ตำบลชุมพร เริ่มต้นจากบ้านนายวิจิตร นนทสิทธิ์ ถึงบริเวณบ้านนายนิยม อุดรทิศระยะทางยาว 107 เมตร กว้าง 0.55 เมตร ลึก 0.575 เมตร หนา 0.125 เมตร และปรับเกลี่ยดินบริเวณก่อสร้างให้เรียบร้อย พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ ตามแบบเทศบาลตำบลชุมพรกำหนด
4. วันที่กำหนดราคากลาง 2 กุมภาพันธ์ 2561
เป็นเงิน 270,700 บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดร้อยบาทถ้วน).....
5. บัญชีประมาณการราคากลาง ปร.4 ปร.5.....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายรูปนพงศ์ แสงใสแก้ว ตำแหน่งรองปลัดเทศบาลตำบลชุมพร ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายสืบสกุล เทียมทัน ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ
 - 6.3 นายวุฒิไกร สุวรรณमारดี ตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายการโยธา กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่าย/งาน.....ประมาณราคา.....สำนัก/กอง.....กองช่าง.....กรม.....

ประเภท งานทาง

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลชุมพร

สถานที่ก่อสร้าง (บริเวณบ้านนายวิจิตร นนทสิทธิ์ถึงบริเวณบ้านนายนิยม อุดรทิศ) หมู่ที่ 1 บ้านชุมพร ตำบลชุมพร อำเภอเมยวดี จังหวัดร้อยเอ็ด

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

สำนัก/กองช่าง

กรม

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 2 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561

กำหนดการแล้วเสร็จ

60

วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย.....% ประกันผลงานหัก.....% ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%	198,734.92	1.3624	270,756.46	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง ตัวอักษร (สองแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดร้อยบาทถ้วน)			270,756.46 270,700.00	

ขนาดหรือเนื้อที่ ระยะทางยาว 107 เมตร กว้าง 0.55 เมตร ลึก 0.575 เมตร หนา 0.125 เมตร แบบมีฝาปิด

เฉลี่ยราคาประมาณ

-

บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 78/2561 ลงวันที่ 25 มกราคม 2561

ได้เห็นชอบตามราคาจำนวน 270,700 บาท แล้วเมื่อวันที่ 2 กุมภาพันธ์ 2561

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธูปนพวงศ์ แสงใสแก้ว)

รองปลัดเทศบาลตำบลชุมพร

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสืบสกุล เทียมทัน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวุฒิไกร สุวรรณมารถ)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

รายละเอียดประมาณราคา

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง (บริเวณบ้านนายวิจิตร นนทสิทธิ์ ถึงบริเวณบ้านนายนิยม อุดรทิศ) หมู่ที่ 1 บ้านชุมพร ตำบลชุมพร อำเภอเมยวดี จังหวัดร้อยเอ็ด
ประมาณการเมื่อวันที่ 2 กุมภาพันธ์ 2561ปริมาณงาน ระยะทางยาวรวม 107 เมตร ขนาดรางระบายน้ำกว้าง 0.55 เมตร ลึก 0.575 เมตร หนา 0.125 เมตร แบบมีฝาปิด
เจ้าของพื้นที่ เทศบาลตำบลชุมพร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)	รวม (บาท)	หน่วยละ (บาท)	รวม (บาท)		
1	ดินขุด	57.00	ลบ.ม.			99.00	5,643.00	5,643.00	
2	งานทรายรองพื้น	4.00	ลบ.ม.	357.00	1,428.00	99.00	396.00	1,824.00	
3	งานคอนกรีต	24.00	ลบ.ม.			436.00	10,464.00	10,464.00	
	- หิน	22.00	ลบ.ม.	654.00	14,388.00			14,388.00	
	- ทรายหยาบ	11.00	ลบ.ม.	357.00	3,927.00			3,927.00	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	150.00	ถุง	106.00	15,900.00			15,900.00	
	- เหล็ก RB ๘ 6 มม.	0.1665	ตัน	21,657.00	3,605.89	4,100.00	682.65	4,288.54	
	- เหล็ก RB ๘ 9 มม.	0.9633	ตัน	20,113.00	19,374.85	4,100.00	3,949.53	23,324.38	
	- ลวดผูกเหล็ก	18.00	กก.	64.00	1,152.00			1,152.00	
4	ไม้แบบ (60 %)	70.00	ลบ.ฟ.	661.00	46,270.00			46,270.00	
5	ไม้คร่าวค้ำยัน (60 %)	65.00	ลบ.ฟ.	661.00	42,965.00			42,965.00	
6	ตะปู	46.00	กก.	50.00	2,300.00			2,300.00	
7	ท่อ pvc ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 8.5	11.00	ท่อน	141.00	1,551.00			1,551.00	
8	ค่าแรงประกอบแบบ	186.00	ตร.ม.			133.00	24,738.00	24,738.00	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง				152,861.74		45,873.18	198,734.92	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 78/2561 ลงวันที่ 25 มกราคม 2561

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธูปนพงศ์ แสงใสแก้ว)

รองปลัดเทศบาลตำบลชุมพร

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสืบสกุล เทียมทัน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวุฒิไกร สุวรรณมารถ)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา